Fecha inicio: 2024-05-02
Fecha fin: 2024-05-02
CODIGO PROCESO F. CREACION
25430400300120240073200 02-05-24
25430400300120240073200 02-05-24
25430400300120240073200 02-05-24
25430400300120240073300 02-05-24
25430400300120240073300 02-05-24
25430400300120240073300 02-05-24
25430400300120240073400 02-05-24
25430400300120240073400 02-05-24
25430400300120240073400 02-05-24
25430400300120240073500 02-05-24
25430400300120240073500 02-05-24
25430400300120240073500 02-05-24
25430400300120240073600 02-05-24
25430400300120240073600 02-05-24
25430400300120240073600 02-05-24
25430400300120240073700 02-05-24
25430400300120240073700 02-05-24
25430400300120240073700 02-05-24

Generado el : 03.05.2024 05:11

PROCESOS CON SUJETO

JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID

F. REPARTO

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

PROCESAL

CUNDINAMARCA - MADRID

Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Total Registros: 57

SUJETO PROCESAL
MARIA FERNANDA LAGOS

MADILOG S.A.S.

SARA ELENA CARRILLO ORTIZ
MARIA FERNANDA LAGOS
MADILOG S.AS.
LEIDER IBANEZ TORRES
S Y J FULL SERVICES LTDA
JULIAN DAVID MARROQUIN
ABEL MARROQUIN CANO

BANCO BBVA COLOMBIA

FRANKY JOVANER HERNANDEZ

LUIS FRANCISCO HUERTAS
GUTIERREZ

BANCO DAVIVIENDA S.A -

DANYELA REYES

ADRIANA AMELIA ZAMBRANO
BECERRA

LUIS ALFONSO CONTRERAS

LA HIPOTECARIA COMPANIA DE

FINANCIAMIENTO S.A.
LEYLA ISABEL ROMERO

TIPO SUJETO

Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandante/accionante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Defensor Privado
Demandante/accionante

Demandado/indiciado/causante

TIPO PROCESO

Codigo General del Proceso

CLASE PROCESO
VERBALES SUMARIOS

Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS

Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS

Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS

Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS

Codigo General del Proceso  VERBALES SUMARIOS

Codigo General del Proceso = OTROS PROCESOS

Codigo General del Proceso  OTROS PROCESOS

OTROS PROCESOS

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR

Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

e

T.CARGA VIGENCI

Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

Pagina 1 de 3



CODIGO PROCESO

F. CREACION

F. REPARTO

SUJETO PROCESAL

TIPO SUJETO

TIPO PROCESO CLASE PROCESO

T.CARGA VIGENCI

25430400300120240073800

25430400300120240073800

25430400300120240073800

25430400300120240073900
25430400300120240073900

25430400300120240073900

25430400300120240074000

25430400300120240074000

25430400300120240074000

25430400300120240074000

25430400300120240074000

25430400300120240074100

25430400300120240074100

25430400300120240074100

25430400300120240074200

25430400300120240074200

25430400300120240074200

25430400300120240074300

25430400300120240074300

25430400300120240074300

25430400300120240074400

25430400300120240074400

25430400300120240074400

25430400300120240074500
25430400300120240074500

25430400300120240074500

25430400300120240074600

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

02-05-24

Generado el : 03.05.2024 05:11

ECHEVERRY
FINANZAUTO S.A

DANIEL SANTIAGO TORRES
OSCAR ALBERTO BAQUERO
VARGAS
SIN APODERADO

WILLIAM FERNANDO MORENO
TORRES
LA ALCALDIA MUNICIPAL DE
MADRID CUNDINAMARCA

BANCO BANCOLOMBIA SA
JHON ALEXANDER RIANO
MAYARI OVIEDO CASTILLO
MAYARI OVIEDO CASTILLO

MARINELLA OVIEDO CASTILLO

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

PAULA ANDREA ZAMBRANO
NANCY LILIAM CADENA NUNEZ
BANCO DAVIVIENDA S.A -

DANYELA REYES
LEIDY MARYURY NAVARRO
GOMEZ

FINANZAUTO S.A

LUIS FERNANDO FORERO
MARTHA INES QUINTERO

MOVIAVAL S.A.S.

JEFERSON DAVID DAVID MELO
ROJAS
LUIS ALBERTO TORRES
MARTINEZ

SIN APODERADO

MARIA FERNANDA GONZALEZ
TRIVINO

JORGE ALEJANDRO ROMERO
RUEDA

JOSE ANTONIO LUCERO

Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante

Defensor Publico

Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Defensor Publico
Demandado/indiciado/causante

Demandante/accionante

Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante
Demandante/accionante
Defensor Privado
Demandado/indiciado/causante

Defensor Publico

Demandante/accionante
Demandado/indiciado/causante

Defensor Privado

Y MINIMA CUANTIA

APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

CONSTITUCIONAL TUTELA
CONSTITUCIONAL TUTELA
CONSTITUCIONAL TUTELA

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
EJECUTIVOS DE MENOR
Y MINIMA CUANTIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA
APREHENSION DE
GARANTIA MOBILIARIA

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso
Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

Codigo General del Proceso PROCESOS EJECUTIVOS

EJECUTIVOS DE MENOR

Codigo General del Proceso
Y MINIMA CUANTIA

Historico
Historico
Historico

Historico

Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico
Historico

Historico

Historico
Historico

Historico

Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Vigente

Vigente
Vigente

Vigente

Pagina 2 de 3



CODIGO PROCESO F. CREACION F. REPARTO SUJETO PROCESAL TIPO SUJETO TIPO PROCESO CLASE PROCESO T.CARGA VIGENCI

25430400300120240074600 02-05-24 INDUCOATING SAS Demandante/accionante Codigo General del Proceso EJ%(CI\;JI-:-\:I\K/IOA:SCDUEA'\NA'EI',\IAOR Historico Vigente
25430400300120240074600 02-05-24 GRUPO PEGASSO S.AS. Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  igiorico Vigente
Y MINIMA CUANTIA
25430400300120240074700 02-05-24 SIN APODERADO Defensor Publico CONSTITUCIONAL TUTELA Historico Vigente
25430400300120240074700 02-05-24 RAUL Aﬁhi‘;iﬁ\%gumoz Demandante/accionante CONSTITUCIONAL TUTELA Historico  Vigente
25430400300120240074700 02-05-24 SECRETARIO DEPARTAMENTAL - pemandadolindiciado/causante CONSTITUCIONAL TUTELA Historico  Vigente
DE TRANSITO Y TRANSPORTE
DE CUNDINAMARCA
25430400300120240074700 02-05-24 GEINER ACEVEDO GARCIA Demandado/indiciado/causante CONSTITUCIONAL TUTELA Historico Vigente
25430400300120240045701 02-05-24 SIN APODERADO Defensor Publico CONSTITUCIONAL INCIDENTE DESACATO  Historico  Vigente
25430400300120240045701 02-05-24 LACTEOS LA ESMERALDA SAS Demandado/indiciado/causante CONSTITUCIONAL INCIDENTE DESACATO  Historico  Vigente
25430400300120240045701 02-05-24 EDILSON GALINDO BOCANEGRA Demandante/accionante CONSTITUCIONAL INCIDENTE DESACATO Historico Vigente
25430400300120240062700 02-05-24 BANCO BANCOLOMBIA SA Demandante/accionante  Codigo General del Proceso EJEC,\%\:XAOASCDUEA'\N"%"\‘AOR Historico  No vigente
25430400300120240062700 02-05-24 MARCELA GUASCA Defensor Privado Codigo General del Proceso EJ%%;’J\:XAOECDU&'\NEI"\‘AOR Historico  No vigente
25430400300120240062700 02-05-24 DANIEL FERNANDO SIERRA Demandado/indiciado/causante Codigo General del Proceso EJECUTIVOS DE MENOR  isiorico  No vigente
AREVALO Y MINIMA CUANTIA

Generado el : 03.05.2024 05:11 Pagina 3 de 3



