

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

PROCESOS CON SUJETO PROCESAL



JUZGADO MUNICIPAL - CIVIL 001 MADRID CUNDINAMARCA - MADRID

Fecha inicio: 2024-05-02 Magistrado - Juez: JOSE EUSEBIO VARGAS

Fecha fin: 2024-05-02 Total Registros: 57

200100 000000	E OBEAGION	E DEBARTO	SILIETO PROSESAL	TIDO OLLIETO	TIRO PROGESS	01 405 5500500	T 0 4 B 0 4	VIOENOL
CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120240073200	02-05-24		MARIA FERNANDA LAGOS	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240073200	02-05-24		MADILOG S.A.S.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240073200	02-05-24		SARA ELENA CARRILLO ORTIZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240073300	02-05-24		MARIA FERNANDA LAGOS	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240073300	02-05-24		MADILOG S.A.S.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240073300	02-05-24		LEIDER IBAÑEZ TORRES	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	VERBALES SUMARIOS	Historico	Vigente
25430400300120240073400	02-05-24		S Y J FULL SERVICES LTDA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	OTROS PROCESOS	Historico	Vigente
25430400300120240073400	02-05-24		JULIAN DAVID MARROQUIN	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	OTROS PROCESOS	Historico	Vigente
25430400300120240073400	02-05-24		ABEL MARROQUIN CANO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	OTROS PROCESOS	Historico	Vigente
25430400300120240073500	02-05-24		BANCO BBVA COLOMBIA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073500	02-05-24		FRANKY JOVANER HERNANDEZ	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073500	02-05-24		LUIS FRANCISCO HUERTAS GUTIÉRREZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073600	02-05-24		BANCO DAVIVIENDA S.A -	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073600	02-05-24		DANYELA REYES	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073600	02-05-24		ADRIANA AMELIA ZAMBRANO BECERRA	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073700	02-05-24		LUIS ALFONSO CONTRERAS	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073700	02-05-24		LA HIPOTECARIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240073700	02-05-24		LEYLA ISABEL ROMERO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR	Historico	Vigente

Generado el : 03.05.2024 05:11 Pagina 1 de 3

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
			ECHEVERRY			Y MINIMA CUANTIA		
25430400300120240073800	02-05-24		FINANZAUTO S.A	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240073800	02-05-24		DANIEL SANTIAGO TORRES	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240073800	02-05-24		OSCAR ALBERTO BAQUERO VARGAS	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240073900	02-05-24		SIN APODERADO	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240073900	02-05-24		WILLIAM FERNANDO MORENO TORRES	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240073900	02-05-24		LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE MADRID CUNDINAMARCA	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240074000	02-05-24		BANCO BANCOLOMBIA SA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074000	02-05-24		JHON ALEXANDER RIAÑO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074000	02-05-24		MAYARI OVIEDO CASTILLO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Froceso	Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074000	02-05-24		MAYARI OVIEDO CASTILLO	Defensor Publico	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074000	02-05-24		MARINELLA OVIEDO CASTILLO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Froceso	Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074100	02-05-24		FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074100	02-05-24		PAULA ANDREA ZAMBRANO	Defensor Privado	Codigo General del Froceso	Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074100	02-05-24		NANCY LILIAM CADENA NUÑEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074200	02-05-24		BANCO DAVIVIENDA S.A -	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074200	02-05-24		DANYELA REYES	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	Y IVIINIIVIA GUAINTTA	Historico	Vigente
25430400300120240074200	02-05-24		LEIDY MARYURY NAVARRO GOMEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	Y IVIINIIVIA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074300	02-05-24		FINANZAUTO S.A	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240074300	02-05-24		LUIS FERNANDO FORERO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240074300	02-05-24		MARTHA INES QUINTERO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240074400	02-05-24		MOVIAVAL S.A.S.	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240074400	02-05-24		JEFERSON DAVID DAVID MELO ROJAS	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240074400	02-05-24		LUIS ALBERTO TORRES MARTINEZ	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	APREHENSION DE GARANTIA MOBILIARIA	Historico	Vigente
25430400300120240074500	02-05-24		SIN APODERADO	Defensor Publico	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120240074500	02-05-24		MARIA FERNANDA GONZALEZ TRIVIÑO	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	PROCESOS EJECUTIVOS	Historico	Vigente
25430400300120240074500	02-05-24		JORGE ALEJANDRO ROMERO RUEDA	Demandado/indiciado/causante			Historico	Vigente
25430400300120240074600	02-05-24		JOSE ANTONIO LUCERO	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente

Generado el : 03.05.2024 05:11 Pagina 2 de 3

CODIGO PROCESO	F. CREACION	F. REPARTO	SUJETO PROCESAL	TIPO SUJETO	TIPO PROCESO	CLASE PROCESO	T.CARGA	VIGENCI
25430400300120240074600	02-05-24		INDUCOATING SAS	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074600	02-05-24		GRUPO PEGASSO S.A.S.	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	Vigente
25430400300120240074700	02-05-24		SIN APODERADO	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240074700	02-05-24		RAUL ALFREDO QUIROZ MARTINEZ	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240074700	02-05-24		SECRETARIO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO Y TRANSPORTE DE CUNDINAMARCA	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240074700	02-05-24		GEINER ACEVEDO GARCIA	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	TUTELA	Historico	Vigente
25430400300120240045701	02-05-24		SIN APODERADO	Defensor Publico	CONSTITUCIONAL	INCIDENTE DESACATO	Historico	Vigente
25430400300120240045701	02-05-24		LACTEOS LA ESMERALDA SAS	Demandado/indiciado/causante	CONSTITUCIONAL	INCIDENTE DESACATO	Historico	Vigente
25430400300120240045701	02-05-24		EDILSON GALINDO BOCANEGRA	Demandante/accionante	CONSTITUCIONAL	INCIDENTE DESACATO	Historico	Vigente
25430400300120240062700	02-05-24		BANCO BANCOLOMBIA SA	Demandante/accionante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	No vigente
25430400300120240062700	02-05-24		MARCELA GUASCA	Defensor Privado	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	No vigente
25430400300120240062700	02-05-24		DANIEL FERNANDO SIERRA AREVALO	Demandado/indiciado/causante	Codigo General del Proceso	EJECUTIVOS DE MENOR Y MINIMA CUANTIA	Historico	No vigente

Generado el : 03.05.2024 05:11 Pagina 3 de 3